Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA N.° 07/2014
De 01 de abril de 2014

O presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista os artigos 35, III "a", do regimento interno desta
casa de Leis, e
Considerando que o Cargo de Relator desta Comissão Permanente
encontra-se vago devido a posse do Vereador Valdenício Anjos da Silva
a Presidência da Mesa Diretora

R E S O L V E :

DESIGNAR a vereadora Flávia Ruwer como Relatora da
Comissão Permanente de Constituição Justiça e Redação desta Casa
de Leis.

Querência - MT 01 de abril de 2014,

ValdiníciçWpíjos dó Silva ( Vavá
Presidente

RUA VVERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C-
FONE/EAX:(066) 3529 1119-1066